HaumenoBanue
00pa3oBaTeIbHOM
MIPOTrPaMMBI

OuHas 11 09HO-3a09Hast (hopMa oOydeHNUS

Beimyck

Pacnpe[{eneHHe BBIITYCKHHKOB I10 KaHaJIaM 3aHATOCTHU

BCECTO

OXOKET

Kom
MepLus

Tpynoyct
poMCTBO

IIponomxunu
o0y4JeHme

ITpu3Banbl
P.A

Otmyck
0 yXOny
3a
peGeHKOM

CBoboaHOE
TPYI-BO

Buoxumudeckoe
TPOU3BOCTBO
19.02.01

24

24

14

1

MoHTax, TEXHUYECKOE
00CITy’)KUBaHHE ¥ PEMOHT
MPOMBIIIJICHHOTO
obopynoBanus (110
OTpacisiM)

15.02.12

37

33

11

17

PanmonansHOe
HCITOTh30BaHNE
TIPUPOJIOXO3STHCTEHHBIX
KOMIIJICKCOB

20.02.01

20

20

11

[epepaboTka HedTH 1
rasa
18.02.09

59

48

11

23

21

Dapmanus
33.02.01

65

65

56

MacTtep 1Mo peMoHTY U
00CITY’)KUBaHHH.
aBTOMOOMIIECH
23.01.17

25

25

12

10

Caapiuuk

(py4HOit 1 yacTHYHO
MeXaHU3UPOBAaHHON
CBapKH(HATIABKH)
15.01.05.

20

20

13

[ToBap, koHaUTED
43.01.09

13

13

TexHnuueckas
9KCILTyaTalus U
00CITy)KUBaHUE
3NEKTPUYUECKOro U
NEKTPOMEXAHUUECKOTO
obopynoBanus (10
OTpacisim)

13.02.01

44

44

19

12

Texuomorust
MAIIHHOCTPOCHHUS
15.02.08

13

13

10

DnekTpocnecapb
MO3E€MHBII
21.01.15

12

12

INomzemuas paspadorka
MECTOPOXKICHHUI MONE3HBIX
HCKOIAaeMBbIX

21.02.17

24

24

10

10

Uroro:

356

276

80

178

30

89

15

20




