Наименование	Очная и очно-заочная форма обучения							
образовательной	Выпуск Распределение выпускников по каналам занятости							
программы	всего	бюджет	Ком мерция	Трудоуст ройство	Продолжили обучение	Призваны Р.А	Отпуск по уходу за ребенком	Свободное труд-во
Биохимическое производство 19.02.01	24	24	0	14	4	0	1	1
Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 15.02.12	37	33	4	11	2	17	0	5
Рациональное использование природохозяйстенных комплексов 20.02.01	20	20	0	11	2	0	2	2
Переработка нефти и газа 18.02.09	59	48	11	23	8	21	1	4
Фармация 33.02.01	65	0	65	56	0	0	5	1
Мастер по ремонту и обслуживании. автомобилей 23.01.17	25	25	0	12	2	10	0	1
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки) 15.01.05.	20	20	0	6	0	13	1	0
Повар, кондитер 43.01.09	13	13	0	3	6	0	3	0
Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 13.02.01	44	44	0	19	3	12	0	4
Технология машиностроения 15.02.08	13	13	0	10	1	0	2	0
Электрослесарь подземный 21.01.15	12	12	0	3	2	6	0	1
Подземная разработка месторождений полезных ископаемых 21.02.17	24	24	0	10	0	10	0	1
Итого:	356	276	80	178	30	89	15	20